Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 106,297.94

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 44,857.66

2.6.5.2.02 Maquinaria y equipos para el tratamiento y suministro de agua 39,008.44

Total 190,164.04

El monto de : **Ciento noventa  mil ciento sesenta y cuatro con 04/100 (190,164.04)